

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 34/2024

Resultado da Homologação

0001 - TUBO DE CONCRETO DN 200 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO) ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MACHO/FÊMEA - Valor Referência: 40,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	MACHO/FEMEA	500 Metro	34,89	17.445,00	Homologado em 07/08/2024 08:35:23 Por: Valdir José Zasso

0002 - TUBO DE CONCRETO DN 400 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO), ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - TUBO - Valor Referência: 60,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	TUBO	800 Metro	49,99	39.992,00	Homologado em 07/08/2024 08:35:23 Por: Valdir José Zasso

0003 - TUBO DE CONCRETO DN 1500 MM, PA2 – PLUVIAL ARMADO COM 02 MALHAS DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA. - MACHO E FEMEA - Valor Referência: 1.352,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MACHO E FEMEA	50 Metro	710,00	35.500,00	Homologado em 07/08/2024 08:35:23 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

